ПРОЕКТ
Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 36 от 07.06.2018 гг. Талдом Московская область

О согласии принять в муниципальную собственность
подъездные автодороги

Рассмотрев обращение заместителя главы администрации Талдомского муниципального района Московской области Л.М. Гришиной  от 04.06.2018 года             № 2199, и на основании обращения директора ГКУ «Развитие Московского региона»     № и/1-14-8246/7 от 22.12.2017 года С.А. Сьянова,  руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:
     1.   Согласиться принять из собственности города Москвы в муниципальную собственность Талдомского муниципального района Московской области:
- подъездную автодорогу от существующей автодороги до СНТ «Березовая роща», кадастровый номер 50:01:00600442:427, протяженностью 1809 м.
-подъездную автодорогу к союзу СНТ «Норд» у д. Сорокино, кадастровый номер 50:01:00000000:11016, протяженностью 7421 м.
- подъездную автодорогу от существующей автодороги до АСНТ «Ветеран», кадастровый номер 50:01:0000000:80 протяженностью 4596 м., протяженность объекта 4652 м.
- подъездную автодорогу до СНТ «Связист России» у д. Петрино, кадастровый номер 50:01:0000000:11033, протяженностью 1500 м.
     2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     3.  Настоящее решение направить в ГКУ «Развитие Московского региона» для подготовки документов по передаче вышеперечисленных подъездных автодорог в муниципальную собственность Талдомского муниципального района Московской области.
     4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить  на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области                И.В. Парамонова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                           И.В. Парамонов

Заместитель главы администрации
Талдомского муниципального района                                                            Л.М. Гришина

[bookmark: _GoBack]